[image: ]

DECRETO N.º 001/2025

SÚMULA: Nomear servidor público municipal e da outras providências.

O SENHOR ELIO BOLZON JUNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE MARQUINHO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELO ARTIGO 70, INCISO X DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,
[bookmark: _GoBack]
R E S O L V E

Artigo 1.º - NOMEAR, a Sra. ELIANE RAMOS PADILHA, portadora da Cédula de Identidade n.º 8.502.592-9, para exercer o Cargo de provimento em Comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, Símbolo CC-1, a ele atribuindo todos os deveres e prerrogativas do cargo.

Artigo 2º.  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro 2025, revogando as disposições em contrário, em especial o contido no Decreto n. 002/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Marquinho, Estado do Paraná, 02 de janeiro de 2025.

Publique-se

ELIO BOLZON JUNIOR
Prefeito Municipal

[image: ]
image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO

ESTADO DO PARANA

CNP3J:01.612.552/0001-13
e-mail: pmmarquinho@yahoo.com.br
Rua 7 de Setembro, s/n - CEP. 85.168-000 - Centro - Marquinho - PR.

image2.jpeg
Praticas Sustentaveis em favor da Conservagdo Ambiental. "Antes de imprimir, pense em sua responsabilidade com o MEIO AMBIENTE."

Edmarquinho.pr.gov.br prefeiturademarquinho [ prefeiturademarquinho